Общество с ограниченной ответственностью «СОВРЕМЕННЫЕ СИСТЕМЫ БИЗНЕСА» (105066, г. Москва, ул. Нижняя Красносельская, дом 40/12, корпус 20, этаж 7, офис 711, ИНН 7730249963), как организатор торгов, действующий на основании Гос. контракта №40/2019 от 10.09.2019 сообщает о проведении торгов по следующим лотам:


Торги по извещению 1 состоятся 28.11.2019 в 12:00. Дата окончания приема заявок 19.11.2019 до 20:00
Извещение № 1 первичные торги (арестованное заложенное недвижимое имущество)

1. Зем. уч. н.131, к/н 50:31:0060115:131, пл. 600 кв.м, расп. по адресу: МО,  Чеховский район, Новоселковский с/о, снт Дружба-2, 131, Н/ц 307000,00р. Собственник: Лаврушин М. Ю. П.2043
2. [bookmark: _GoBack]Зем. уч. н.130, к/н 50:31:0060115:130, пл. 600 кв.м; жил. стр., к/н 50:31:0000000:7113, пл. 214 кв.м, объекты расп. по адресу: МО, Чеховский р-н, Новоселковский с/о, снт Дружба-2, 130. Н/ц 1393333,00р. Собственник: Лаврушин М. Ю. П.2043
3. зем. уч. н.129, к/н 50:31:0060115:129 пл. 600 кв.м. расп. по адресу: МО, Чеховский р-н, Новоселковский с/о., СНТ "Дружба-2", уч. 129. Н\ц 307000,00р. Собственник: Лаврушин М.Ю. П.2043
4. Кв-ра, пл. 87,1, к/н 50:20:0000000:246311, расп. по адресу: МО, Одинцовский р-н, г.Голицыно, б-р Генерала Ремезова, д. 8, кв.70 Н/ц 4080000,00р. Собственник: Еремина Н.В. П.2050 
5. Зем. уч., пл. 1.000 кв.м., к/н 50:23:0050309:116, расп. по адресу: МО, Раменский р-он, с/п Никоновское, квартал 40. Н/ц 281552,00р. Собственник: Беков А.С. П.1995 
6. Часть жил. дома-5-комн. кв-ра, пл.104,3 кв.м, к/н 50:22:0030501:2163, сарай пл. 27,4 кв.м, к/н 50:22:0030501:3842. Зем.уч. пл. 703 кв.м., к/н 50:22:0030501:89 к/н, объекты расп. по адресу: МО, Люберецкий р-н, пос. Малаховка, ул. Центральная, д.13, пом.2. Н/ц 5600000,00р. Собственник: Левченко О.В. П.2002
7. Зем. уч. под здание РММ, пл. 3110 кв.м., к/н 50:07:0030403:86, админ. хоз-й блок с жил. помещ. на 20 чел., пл. 1395,9 кв.м., к/н 50:07:0000000:6110, расп. по адресу: МО, Волоколамский р-н, г. Волоколамск, Рижское ш., д.20, стр.2. Н/ц 30189717,00р. Собственник: Глушко О.И. П.2013
8. Жил. дом, пл. 309,1 кв.м., к/н 50:37:0060333:146, зем. уч., пл. 625,00 кв.м., к/н 50:37:0060333:70; гараж пл. 25,30 кв. м., к/н 50:37:0060333:108, расп. по адресу: МО, г. Кашира, ул. Стрелецкая, д.31а. Зем. уч., пл. 375,00 кв.м., к/н 50:37:0060333:72, расп. по адресу: МО, г.Кашира, ул.Стрелецкая, д.31. Н/ц 7460000,00р. Собственник: Оганнисян Г.О. П.2014
9. Зем. уч., пл. 751 кв.м., к/н 50:11:0040110:328; жил. дом, пл. 275,5кв.м., к/н 50:11:0050403:1081, расп. по адресу: МО, Красногорский р-н. р.п. Нахабино, ул. Счастливая, д.43, н/ц 27140000,00р. Собственники: Вартаньянц А.Э., Трофимов Г.Ю. П.2079
10. Зем.уч., пл. 934 кв.м, к/н 50:20:0070821:0159, расп. по адресу: МО, р-н Одинцовский, с/о Сидоровский, уч.356, в районе дер. Сивково НПИЗ "Астра-1". Н/ц: 2445000,00р. Собственник: Кбилашвили Г.Ш. П.2146 



Торги по извещению 2 состоятся 28.11.2019 в 12:30. Дата окончания приема заявок 19.11.2019 до 20:00
Извещение № 2 первичные торги (арестованное заложенное недвижимое имущество)

1. Зем.уч., пл. 2446 кв.м., к/н 50:08:050405:160, расп. по адресу: МО, Истринский р-н, с/п. Обушковское, д.Писково, д.20А., уч.34; Жилой дом, общ.пл 497 кв.м., 50:08:050405:230, расп. по адресу: МО, Истринский р-н, д.Писково, д.73. Н/ц 89659200,00р. Собственник: Чернова Ю.А. П.2141
2. Зем.уч., пл. 326074 кв. м., к/н 50:34:0000000:20357, расп. по адресу: уч. находится в 22м на запад от ориентира: Московская область, Коломенский район, д. Барановка, ул. Запрудная, д.5. Н/ц 2961600,00 руб., Собственник: ООО «КОЛОМЕНСКОЕ СЕЛО». П.2082
3. Зем.уч. пл. 1000 кв.м., к/н 50:05:0100207:273, расп. по адресу: МО., Сергиево-Посадский мун. р-н., г/п Богородское, р-н, д.Федоровское, СНТ “Изыскатель”, уч. 14. Н/ц 245000,00р. Собственник: Мазай Л.Ю. П.2121
4. Зем.уч., пл. 600 кв.м., к/н 50:17:0010707:275, расп. по адресу: МО, Павлово-Посадский р-н, д.Васютино, СНТ «Ландыш», уч. 273; Жил. стр. (садовый дом) с хоз. постройками, пл.197, 1 кв.м., к/н 50:17:0010707:990, расп. по адресу: МО, Павлово-Посадский р-н, д.Васютино, СНТ «Ландыш», д. 273 Н/ц: 2884840,00р. Собственник: Канивецкая. Т.В. П.2112
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